Общероссийская общественно-государственная организация «Добровольное общество содействия

 армии, авиации и флоту России»

Орловское региональное отделение ДОСААФ России

Профессиональное образовательное учреждение Орловский учебный центр ДОСААФ России

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 63

§  4

г. Орел         «   28    »   октября     2021     г.

О Паспорте доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг

в сфере образования

Во исполнение Приказа Минобрнауки России от 09.11.2015 N 1309 "Об утверждении Порядка

обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи" (Зарегистрировано в Минюсте

России 08.12.2015 N 40000)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг в

сфере образования ПОУ «Орловский учебный центр ДОСААФ России» и Пояснительную

записку к нему.

Начальник ПОУ «Орловский учебный центр ДОСААФ России»

________________________ А.В. Сытов

		2022-01-31T13:30:57+0300
	ПОУ "ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ДОСААФ РОССИИ"